Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.03.2022   № 24
д.Быково
О проведении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила  землепользования
и застройки Быковского   сельского поселения
В соответствии со   статьей  7 Федерального закона  от 14.03.2022                 N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьями 5.1, 24, 28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Быковского сельского поселения  от 01.08.2018 № 125 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Быковском сельском поселении», в целях соблюдения прав  человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Быковского сельского поселения                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки Быковского сельского поселения
2. Организатором публичных слушаний при их проведении определить Комиссию по землепользованию и застройке Быковского сельского поселения.
3. Определить срок проведения публичных слушаний по проекту   Правил  землепользования и застройки   с 11 апреля 2022   по 22 апреля 2022
4. Комиссии по землепользованию и застройке Быковского сельского поселения:
- подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с требованиями части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

- организовать экспозицию проекта в помещении администрации Быковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, дом 92;
- проект  внесения изменений в  Правила  землепользования и застройки Быковского сельского поселения размещен на официальном сайте администрации Быковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет"   по адресу: http://bykovo.adm-pestovo.ru/    с  26 марта 2022г
5. Состав участников публичных слушаний  установлен частью                2 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

6. Участники публичных слушаний в срок до 14:00 часов  22 апреля 2022г вправе представлять предложения по теме публичных слушаний.

7. Организатору публичных слушаний обеспечить подготовку и проведение собраний участников публичных слушаний в населенных пунктах согласно приложения.
          8.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов.

9.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                        Алферова Н.А.
Приложение

утверждено постановлением

 Администрации Быковского

 сельского поселения от 28.03.2022 № 24
Дата, время и место проведения собраний участников публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройке  Быковского  сельского поселения

1.д.Анисимцево- 11 апреля 2022 в 13.00ч у автобусной остановки

2.д.Знаменское – 12 апреля 2022г в 13.00 ч у дома №1

3.д.Ёлкино- 18 апреля 2022г в 13.00ч  у магазина

4.д.Быково  - 22 апреля 2022 в   13.00ч  в СДК д.Быково